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گروه تحلیــل- مرتضی فاخــری - برخلاف 
پیش‌بینی‌های فاجعه‌آمیز که همواره بســته شدن 
تنگه هرمز را معادل زلزله‌ای ده‌ریشــتری در بازار 
نفت ترســیم می‌کردند، رویدادهای اخیر نشان داد که نبض 
اقتصاد جهانی به آن ســرعت ســابق به تهدیدهای دریایی 
واکنش نشــان نمی‌دهد. وقتی زمزمه محاصره‌ی دریایی در 
حســاس‌ترین آبراه نفتی جهان به گوش رســید، بسیاری از 
تحلیلگران منتظر ثبت رکوردهای تازه در قیمت طلای سیاه 
بودند، اما آنچه رقم خورد چیزی جز »سکوتی پرمعنا« نبود؛ 
افزایش قیمت‌ها نه تنها چشــمگیر از آب درنیامد که رفتار 
بازار بیش از هر چیز یادآور عصبی نبود که بارها شوک دیده 
و اکنون نسبت به محرک‌های تکراری، مصونیت یافته است. 
راز این آرامش نســبی را نمی‌توان تنها در محاسبات عرضه 
و فیزیک جابه‌جایی نفتکش‌ها جســت؛ اتفاق مهم‌تر، تغییر 
DNA رفتاری بازیگران انرژی است. بازار جهانی نفت طی 
یک دهه گذشته به تدریج خود را به این حقیقت عادت داده که 
تهدیدهای ژئوپلیتیک خاورمیانه، هرچند پرسر و صدا، دیگر 
قادر به ایجاد اختلال پایدار نیستند، چراکه مصرف‌کنندگان 
بزرگ راه‌هــای دور زدن بحران را آموخته‌انــد. از خطوط 
لوله‌ای که تنگه هرمز را دور می‌زنند تا انبارهای استراتژیک 
زیرزمینی و از انعطاف‌پذیری پالایشگاه‌ها در قبال نفت‌های 
مختلف تا طلوع عصر نفت شــیل و گاز طبیعی مایع، همه و 
همه دست به دســت هم داده‌اند تا محاصره‌ی دریایی دیگر 
نتواند اراده جهانی را گروگان بگیرد. اما پشــت این آرامش 
ظاهری، شــطرنج پرتلاطم قدرتها جریــان دارد؛ جایی که 
برخی کشورها دقیقاً از همین »ثبات شکننده« سود می‌برند، 
رقبای سنتی حذف می‌شوند و مهره‌ها با نظمی جدید بر روی 
تخته چیده می شوند. در این یادداشت، نه از زاویه خبرها که از 
دریچه داده‌های ساختاری و منافع پنهان، به واکاوی این پدیده 
می‌پردازیم: چرا بازار نفت به محاصره دریایی تن نداد و کدام 

دست‌های پشت پرده از این آرامش استقبال می‌کنند؟

واکنش سرد بازار به تهدید گرم تنگه هرمز؛ چرا 
قیمت نفت نلرزید؟

در طول پنج دهه گذشته، هرگاه زمزمه بسته شدن تنگه هرمز 
به گوش رســیده، بازارهای جهانی نفــت لرزیده‌اند؛ گویی 
تابلوی بورس رمزگشــایی از یک زلزلــه ژئوپلیتیکی را بلد 
بود. اما رویدادهای اخیر روایتی تازه نوشــته‌اند. وقتی خبر 
محاصره دریایی در خلیج فارس منتشر شد، انتظار می‌رفت 
شاخص‌های نفتی همچون گذشــته فریاد برآورند، اما آنچه 
رخ داد چیزی جز »ســرمای عجیبی از جنس آرامش« نبود. 
تحلیلگران بزرگ وال‌استریت که خود را برای ثبت رکوردهای 
قیمتی آماده کرده بودند، ناگهان با بازاری روبه‌رو شــدند که 
نفس‌های عمیق می‌کشید و آتش‌زدن به یک آبراه استراتژیک 
را هم نتوانســته بود از روال طبیعی خارجش کند. این پدیده 
نامتعارف را باید در مفهوم »شــرطی شدن رفتاری« جستجو 
کرد؛ مفهومی که تا دیروز تنها در آزمایشگاه‌های روان‌شناسی 
مالی کاربرد داشــت و امروز به قانــون اول معادلات انرژی 
تبدیل شده است. بازار انباشتی از شوک‌های پیشین را پشت 
سر دارد، از انقلاب شــیل آمریکا گرفته تا همه‌گیری کرونا و 
جنگ اوکراین، و هر کدام از این تجربه‌ها پادزهر تازه‌ای برای 
مصونیت در برابر تهدیدهای مشابه ساخته‌اند. سرمایه‌گذاران 
نهادی دیگر مانند ســربازان بی‌چون‌وچرا به صدای شلیک 
واکنش نشــان نمی‌دهند؛ آنها پیش از هر معامله، امکان دور 
زدن بحران را محاسبه می‌کنند و این محاسبه سرد، حرارت 

تهدیدهای دریایی را خنثی ساخته است.

در قلب این بی‌اعتنایی هوشــمندانه، ســه ضربه‌گیر اصلی 
خودنمایی می‌کند کــه هر کدام به تنهایی بــرای خفه کردن 
شوک‌های نفتی کافی به نظر می‌رسند. نخست، صندوق‌های 
پوشش ریســک )Hedge Funds( که دیگر بر اساس تیتر 
خبرها تصمیم نمی‌گیرنــد؛ این نهادهــای قدرتمند اکنون 
الگوریتم‌های پیچیده‌ای دارند که وزن تهدید تنگه هرمز را در 
مقایسه با متغیرهایی نظیر نقدینگی چین، نرخ بهره فدرال رزرو 
و سطح ذخایر راهبردی کشــورهای عضو آژانس بین‌المللی 
انرژی )IEA( می‌سنجند. دومین عامل، انقلاب بی‌سروصدای 
نفت شیل آمریکاست؛ کشوری که یک دهه پیش بزرگترین 
واردکننده نفت جهان بود، امروز به یکــی از صادرکنندگان 
متغیر و اثرگذار تبدیل شــده و همین »الاستیســیته شیل« – 
توانایی افزایش یا کاهش سریع تولید طی چند هفته – اهرم 
فشاری را که خاورمیانه یکســره در اختیار داشت، شکسته 
است. سومین بازوی آرامش‌بخش، ذخایر استراتژیک عظیمی 
است که کشورهای مصرف‌کننده پس از بحران ۱۹۷۳ و سپس 
شوک ۲۰۲۲ انباشته کرده‌اند. آلمان که زمانی در برابر قطعی 
گاز روسیه آسیب‌پذیرترین بود، اکنون تأسیسات ذخیره‌سازی 
زیرزمینی‌اش ظرفیت تأمین چند ماه مصرف را دارد. چین نیز 
بی‌سروصدا انبارهای نفتی خود را به سطحی رسانده که کمتر 
تهدیدی بتواند زنجیره تأمین صنایعش را مختل کند. بنابراین 
وقتی تنگه هرمز تهدید می‌شود، دیگر نه یک راهبندان مطلق، 
که صرفاً تغییر مســیر جریان‌ها رقم می‌خورد. بازار آموخته 
است که به جای فریاد، مسیرهای فرار را بشمارد. و این شاید 
بزرگترین تحول در روانشناسی انرژی پس از یک قرن سلطه 

نفت خاورمیانه باشد.

 از انحصار تنگه هرمز تا کریدورهای
 جایگزین انرژی

دورانی نه چندان دور، بستن تنگه هرمز به مثابه کشیدن طناب 
دار بر گرده اقتصاد جهانی توصیف می‌شد. تصور غالب این 
بود که اگر این آبراه باریک برای چند هفته مســدود شــود، 
قیمت نفت تا ابرهای دست‌نیافتنی اوج می‌گیرد و زندگی در 
شهرهای صنعتی اروپا و شرق آسیا فلج می‌شود. اما این روایت 
که زمانی شبیه به یک قانون آهنین به نظر می‌رسید، این روزها 
به سرعت رنگ می‌بازد. دلیل ساده است: بازار انرژی »عادت 
کردن« را به خوبی آموخته اســت. هر تهدید مکرر، به مرور 
بخشی از قدرت ارعاب خود را از دست می‌دهد، به شرطی که 
مصرف‌کنندگان یاد بگیرند بدون اتکای مطلق به همان مسیر 
آسیب‌پذیر به زندگی ادامه دهند. و دقیقاً همین اتفاق در یک 
دهه اخیر افتاده است. کشورهای مصرف‌کننده و حتی برخی 
تولیدکنندگان منطقه‌ای، بی‌سروصدا و با شتابی آرام اما مستمر، 
شبکه‌ای از کریدورهای جایگزین را طراحی و اجرا کرده‌اند 
تا دیگر هیچ نیروی دریایی نتواند اراده آنها را گروگان بگیرد. 
نتیجه این فرایند تدریجی اما بنیادین، افول انحصار جغرافیایی 
تنگه هرمز و ظهور معمــاری جدیدی در تجــارت انرژی 
است که در آن، مسیرهای خشــکی، دریاهای آزاد و خطوط 
لوله فراسرزمینی نقشی فزاینده ایفا می‌کنند. امروز تهدید به 
محاصره دیگر شبیه بستن یک دروازه واحد نیست؛ بلکه بیشتر 
شبیه به تلاش برای بستن دری به سوی حیاطی که ناگهان ده‌ها 

در دیگر در دیوارهایش گشوده شده است.
ســه نمونه ملموس از این تحــول، ورق زدن قطعی کتاب 
قدیمی وابستگی به تنگه هرمز را نشــان می‌دهند. نخست، 
خط لوله شرق-غرب عربســتان که نفت منطقه نفتی شرق 
کشور را مستقیماً به پایانه‌های بندر ینبع در دریای سرخ منتقل 
می‌کند. این زیرساخت با ظرفیتی بیش از ۵ میلیون بشکه در 

روز، عملًا این امکان را فراهم ساخته که حتی اگر تنگه هرمز 
برای ماه‌ها بسته بماند، عربســتان همچنان صادرات خود را 
از مســیری کاملًا امن و خارج از محدوده خلیج فارس ادامه 
دهد. دومین بازیگر کلیدی، بندر فجیــره در امارات متحده 
عربی است که در کرانه خلیج عمان و بیرون از محدوده تنگه 
جای گرفته. این بندر که تا چند سال پیش صرفاً یک لنگرگاه 
فرعی محسوب می‌شد، اکنون به یکی از بزرگترین پایانه‌های 
سوخت‌گیری و ذخیره‌سازی نفت خام و فرآورده در جهان 
تبدیل شــده و خطوط لوله متعددی آن را به میادین داخلی 
امارات متصل می‌کند. سومین و شاید تعیین‌کننده‌ترین عامل، 
انقلاب گاز طبیعی مایع )LNG( است. قطر که نیمی از ذخایر 
گازی خود را با ایران در میدان مشترک پارس جنوبی شریک 
است، ناوگان عظیم کشتی‌های LNG را به مسیرهای دور از 
تنگه هرمز گسیل داشته است. از سوی دیگر، آمریکا با رشد 
خیره‌کننده صادرات LNG خود به اروپا و آسیا، به خریدارانی 
که روزگاری تنها به نفتکش‌های عبوری از خلیج فارس متکی 
بودند، گزینه‌ای جایگزین و قابل اتکا پیش‌رو نهاده اســت. 
نتیجه نهایی این دگردیســی جغرافیایی، کاهش چشــمگیر 
قدرت اهرمی تنگه هرمز در معادلات جهانی انرژی اســت. 
بازار امروز نفس راحتی می‌کشد، نه به این دلیل که تهدیدها 
برطرف شده‌اند، بلکه به این دلیل که نقشه راه‌های فرار را از 

بر شده است.

پشت پرده شطرنج انرژی؛ چه کسی از ناآرامی 
خلیج فارس سود می‌برد؟

در نگاه نخســت، آرامش نســبی بازار نفت در برابر تهدید 
محاصره دریایی تنگه هرمز، خبری خوشــایند برای همگان 
به نظر می‌رسد. مصرف‌کنندگان از نوسان‌های شدید قیمتی 
در امان مانده‌اند، تولیدکنندگان نیز از فروپاشی تقاضا مصون 
گشته‌اند، و جهان نفس راحتی می‌کشد که یک بحران بالقوه 
فاجعه‌بار به یک نوسان ملایم و کنترل‌شده تبدیل شده است. 
اما اگر اندکی از ســطح اخبار فاصله بگیریــم و به زیرزمین 
معادلات قــدرت نفوذ کنیم، تصویری کامــاً متفاوت خود 
را نشــان می‌دهد. این »ثبات شــکننده« به هیچ وجه حاصل 
تصادف یا خوش‌شانسی نیســت. بلکه حاصل جمع جبری 
منافع چندین بازیگر قدرتمند جهانی است که هر یک محاسبه 
کرده‌اند افزایش جزئی اما کنترل‌شده قیمت نفت )بدون آنکه 
به شوکی فروپاشنده منجر شــود( در صف‌بندی استراتژیک 
آنها جای می‌گیرد. به عبارت دیگر، تهدید تنگه هرمز آن‌قدر 
جدی بوده که بتواند قیمت‌ها را از کف نجات دهد و حاشیه 
سود تولیدکنندگان بزرگ را بهبود بخشد، اما نه چندان شدید 
که اقتصاد مصرف‌کنندگان عمده را فلج کند یا آنها را به سمت 
جایگزین‌های ساختاری بلندمدت سوق دهد. این مرز باریک 
و ظریف، عرصه پنهان شطرنج انرژی است؛ جایی که مهره‌ها 
بی‌سروصدا جابه‌جا می‌شــوند و برنده اصلی کسی است که 
بتواند در همین منطقه خاکســتری، بلندمدت‌ترین منافع را 
نصیب خود کند. در این میان، ســه قطب قدرت – روسیه، 
عربســتان و آمریکا – هر یک به شــیوه‌ای از این آشفتگی 

حساب‌شــده بهره می‌برند و چین نیز به عنوان مصرف‌کننده 
اول جهان، راهبرد ظریف خود را دنبال می‌کند.

برای روسیه که سال‌هاست زیر فشار تحریم‌های غربی نفس 
می‌کشد، هر افزایش قیمت نفت بدون نیاز به بالا بردن تولید، 
همچون نفَسی تازه است. کرملین به خوبی دریافته که وقتی 
تمرکز جهان بر تنگه هرمز باشــد، نظارت بر تخلفات نفتی 
روسیه کاهش می‌یابد و مشتریان هندی و چینی با آسودگی 
بیشتری نفت اورال را با تخفیف خریداری می‌کنند. عربستان 
سعودی نیز به عنوان یکی از قدرت های اوپک، از این وضعیت 
دو سود می‌برد: اول آنکه افزایش ملایم قیمت‌ها کسری بودجه 
سنگین طرح »چشم‌انداز ۲۰۳۰« را جبران می‌کند، و دوم آنکه 
هرگونه ناآرامی در خلیج فارس، مشتریان اروپایی را بیش از 
پیش متقاعد می‌سازد که به جای اتکا به نفتکش‌های عبوری از 
منطقه، خطوط لوله و قراردادهای بلندمدت با ریاض را امن‌تر 
بدانند. اما شــاید بزرگترین برنده، آمریکا باشد. واشنگتن در 
ســایه تهدید تنگه هرمز، دو هدف راهبردی را دنبال می‌کند: 
نخست، فروش نفت شیل خود را به اروپا افزایش می‌دهد با 
این پیام که »تأمین‌کننده امن و قابل اتکا« در برابر خلیج فارس 
ناآرام است؛ دوم، صادرات گاز طبیعی مایع )LNG( خود را به 
آسیا گسترش می‌دهد و وابستگی چین و ژاپن به مسیر خلیج 
فارس را تدریجاً کاهش می‌دهد. و در گوشــه رینگ، چین با 
آرامش و محاسبات ســرد خود، از هرج‌ومرج منطقه بهره‌ای 
دیگر می‌برد: خرید نفت تخفیف‌دار از ایران و ونزوئلا که به 
دلیل تحریم‌ها و تنش‌های منطقه‌ای، مشتریان غربی خود را از 
دست داده‌اند. پکن به خوبی آموخته که هر چه خلیج فارس 
داغ‌تر شود، سهم‌الســهم‌اش از نفت ارزان‌تر بیشتر می‌گردد. 
شــطرنج انرژی چنین اســت؛ آرامش ظاهری در سطح، اما 

جنگی تمام‌عیار در اعماق.

چشم انداز آینده
اگر روندهای کنونی را گســترش دهیم، آینده انرژی منطقه 
خلیج فارس نه به ســمت حذف تدریجی تنگه هرمز که به 
سمت »کاهش مزیت مطلق آن« پیش خواهد رفت. طی یک 
دهه آینده، تکمیل خطوط لوله فرامنطقه‌ای، افزایش چشمگیر 
ظرفیت پایانه‌های مستقل از تنگه هرمز مانند فجیره و دوحه، 
و رشد بی‌وقفه صادرات گاز طبیعی مایع از آمریکا و استرالیا، 
وابستگی جهانی به این آبراه را به کمترین سطح طی نیم‌قرن 
اخیر خواهد رساند. در چنین وضعیتی، تهدید به بستن تنگه 
هرمز بیش از آنکه یک مســئله فیزیکــی در جابه‌جایی نفت 
باشد، به یک ابزار روانی و رسانه‌ای در مذاکرات ژئوپلیتیک 
تبدیل می‌شود. از سوی دیگر، کشورهای حاشیه جنوبی خلیج 
فارس به خوبی دریافته‌اند که مزیت نســبی آنها دیگر »عبور 
اجباری« نیســت، بلکه »تأمین مطمئن بــا قیمت رقابتی« در 
کنار سرمایه‌گذاری در پالایش و پتروشیمی است. آنچه باقی 
می‌ماند، جهانی است که در آن تنگه هرمز همچنان مهم است، 
اما دیگر »تنها راه« نیست؛ تحولی که هم برای مصرف‌کنندگان 
و هم برای تولیدکنندگان هوشــمند، فرصتی تاریخی برای 

بازتعریف امنیت انرژی رقم خواهد زد.

»سرآمد« تحلیل می‌دهد؛

»پشت پرده آرامش خلیج فارس« 
چه کسی برنده واقعی است؟

واکنش سرد بازار به تهدید گرم تنگه هرمز

3 دریاپایه
ایران مسیرهای جایگزین بنادر جنوب را 

فعال کرده است

یک مســئول گفت: هرگونه اختلال در صادرات نفت، 
گاز و پتروشیمی از خلیج فارس، زنجیره تأمین جهانی را 
مختل کرده و با ایجاد کمبود عرضه و تورم، اقتصاد دنیا را 

بیش از ایران با بحران جدی مواجه می‌کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی امامی، با اشاره به جایگاه 
اقتصاد ایران در زنجیره تأمین جهانی  به مهراظهار کرد: 
اقتصاد ایران یکی از حلقه‌های مهم زنجیره جهانی است 
و در حوزه تأمین و ارزش‌آفرینی این زنجیره نقش قابل 
توجهی دارد. در صورتی که اختلالی در این فرآیند ایجاد 

شود، کل اقتصاد بین‌الملل با مشکل مواجه خواهد شد.
وی افزود: همه می‌دانند که مهم‌ترین مواد اولیه اقتصاد 
جهانی شامل نفت، محصولات پتروشیمی و گاز است که 
هزاران محصول دیگر از آن‌ها تولید می‌شود. در صورتی 
که محصولات پتروشیمی از حوزه خلیج فارس خارج 
نشــود، بیش از ۷۰ هزار کالا در ســطح جهان با مشکل 
مواجه خواهند شد.به گفته امامی، همچنین اگر صادرات 
نفت از این مسیر مختل شود، سوخت مورد نیاز بسیاری 
از فرآیندهای پالایشــی دچار اختلال خواهد شد و در 

حوزه گاز نیز شرایط مشابهی حاکم است.
مدیرکل دفتر آماد سازمان توسعه تجارت ایران تصریح 
کرد: بنابراین، هرگونه محدودیتی که در این زمینه ایجاد 
شود، آسیب آن به اقتصاد بین‌الملل بسیار بیشتر از اقتصاد 
ایران خواهد بــود. البته ما برای مدیریت این شــرایط، 
مسیرهای جایگزین را در نظر گرفته‌ایم تا بتوانیم از طریق 

سایر بنادر، نیازها را تأمین کنیم.
امامی ادامه داد: با این حال، اگر عرضه مواد و محصولات 
نفتی، پتروشیمی و گاز از این منطقه متوقف شود، عملًا 
با اختلال جدی در زنجیره تأمین جهانی مواجه خواهیم 
شــد. در صورت تداوم این وضعیت، شــرایطی مشابه 
دوران شیوع کرونا شــکل می‌گیرد که در آن، اختلال در 
زنجیره تأمین موجب تورم جهانــی، کمبود عرضه در 
بازارهای بین‌المللی و بروز مشــکلات گســترده برای 

اقتصاد کشورها شد.

وزیر راه و شهرسازی: عزت ایران مرهون 
ایثارگری قهرمانان ناوشکن دنا است

 وزیر راه و شهرســازی در مراسم استقبال از ۳۲ قهرمان 
ناوشــکن همیشــه جاوید دنا، با تأکید بر رشــادت و 
هوشمندی نیروهای مسلح، گفت که ملت ایران قدردان 
فداکاری‌های این عزیزان اســت و عزت کشور مرهون 

ایثار آنان است.
به گزارش اقتصاد سرآمد، فرزانه صادق در مراسم استقبال 
از ۳۲ قهرمان ناوشــکن همیشــه جاوید دنا اظهار کرد: 
بسیار خرسند و مفتخرم که در جمع فرهیخته و ارزشمند 
فرماندهان و دلاورمردان نیروهای مسلح، از جمله امیر 
سیاری، امیر حاتمی، امیر ایرانی و دیگر عزیزان حضور 
دارم. خداوند را شــاکرم که این فرصت فراهم شد تا در 
کنار شما بزرگواران باشــم. به‌عنوان مادری داغ‌دیده و 
خواهری که طعم فقدان را چشیده است، به شما فرزندان 
ایران عرض خوش‌آمد می‌گویم. شما ریشه‌های استوار 

این سرزمین هستید.
وی ادامــه داد: ما امروز داغداریم. کســی که چهار دهه 
ســوگ پدر را در دل دارد، نیک می‌دانــد خانواده‌های 
شما چه روزهایی را از ســر می‌گذرانند. اما باید بگویم 
دســت‌مریزاد. ســال‌ها پیش شما مسیر ســرافرازی و 
جاودانگی ایران را برگزیدید و امروز نیز به برکت همان 

انتخاب، سر ما بلند است و میهن‌مان سرافراز.
وزیر راه و شهرســازی افزود: در روزهای اخیر برخی 
کشورهای منطقه درباره تنش‌ها در خلیج فارس سخن 
گفته‌اند و از گشــایش و کاهش تنش‌ها ابراز امیدواری 
کرده‌اند. من نــه به عنوان وزیر راه و شهرســازی، بلکه 
به‌عنوان یک ایرانی به خود می‌بالم که شرایط به‌گونه‌ای 
رقم خورد که بخشی از آنچه علیه ایران برنامه‌ریزی شده 
بود، به‌واسطه بیداری، رشادت و هوشمندی فرزندان این 

سرزمین تغییر کرد.

              بنادر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و 
ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یارسمی 
آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه 

محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۴ -اصلی موسوم به اراضی بیار بخش ۳ بجنورد

۱ - برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۹۰۰۷ مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ مورد 
تقاضای ذکیه پور علی جاجرمی نسبت به ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور 
با بنای احداثی به مســاحت ۳۴۹.۵۰ متر مربع از محــل مالکیت ثبتی غلامرضا 
بربرستانی- لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در 
آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در 
روستا از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماینــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۱/۲۹  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۱۳

مهدی بادلی رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
شناسه آگهی 2155498

آگهی
آگهی  تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی کشاورزی آبریز پاشان سلامت 
البرز به شناسه ملی 14005357621 و به شماره ثبت 3989 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/10/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ـ آقای 
حسن علیزاده به شماره ملی 0939472686 با پرداخت 9900000ریال به حساب 
شرکت در زمره شــرکاء درآمد. ـ آقایی مهدی شهریاری با پرداخت 100000 ریال 
به حساب شرکت در زمره شرکاء درآمد. سرمایه شرکت از مبلغ 10000000ریال 
به مبلــغ 20000000 ریال طی گواهــی بانکی شــماره 42/4978/50مورخهع 
1404/10/29 بانک کشاورزی افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق 
اصلاح گردید. حق امضا اوراق و اسناد بهادر از قبیل چک، سفته، برات، اسناد تعهدآور 
و قراردادها را هیئت مدیره انتخاب می نماید و ماده مربوط در اساسنامه بدین شرح 
اصلاح گردید. تعداد اعضا هیئت مدیره مرکب از دو نفر می باشــد و ماده مربوط در 
اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. آدرس مرکز اصلی شرکت: استان البرز, شهرستان 
کرج, بخش مرکزی, شهر کرج, کارخانه قند, کوچه شهید حسن قاسمی, بلوار شهدای 
دانش آموز, پلاک 736، مجتمع پارسا، طبقه 4, واحد 7, کدپستی 3136696589، و 
ماده مقرر در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید. اساسنامه جدید مشتمل بر 27 ماده 
و یک تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی گردید . لیست شرکاء جدید 
بعد از افزایش سرمایه: ـ خانم زهرا اسماعیلی دارای 9900000 ریال سهم الشرکه ـ 
خانم معصومه اسماعیلی دایلاری دارای 100000 ریال سهم الشرکه ـ آقای حسن 
علیزاده دارای 9900000 ریال سهم الشرکه ـ آقای مهدی شهریاری دارای 100000 
ریال سهم الشرکه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ )2154280(

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی تحت شماره 0 فرعی مفروز و مجزی از 7368 اصلی 
واقع در بخش دو اردبیل بنام وراث مرحوم یحیی جهازی تاکنون بمل نیامده است . فلذا طبق ماده 13 آیین نامه 
قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روزچهارشنبه مورخ 1405/2/23 راس ساعت 10 صبح در محل شروع و 
بعمل خواهد آمد.بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات 
نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و اعتراض بحقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 آئین 

نامه قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.   تاریخ انتشار:1405/01/29  
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل – فرصتعلی عابدی

آگهی مفقودی
 برگ سبز  تراکتور کشاورزی سیستم  آی تی ام )ITM(تیپ ۲۸۵ رنگ 
قرمز_معمولی مدل ۱۳۸۴ به شماره موتورLFw2479Sوشماره شاسی

D07689 به شماره پلاک ایران 14- 228 ک 21  بنام آقای عبدالعلی 
عبادی فرزند عبدالکریم به کدملی ۶۶۱۹۷۵۹۷۹۳ مفقود گردیده است 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد.)ایلام(

آگهی 
آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری قرض الحسنه حجت ابن الحسن عسگری ع کرج 
به شناسه ملی 10100052720 و به شــماره ثبت 345به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1404/04/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد ســـــرمایه ثبتی 
صنــــدوق از مبلغ 500,000,000 ریال به 1,000,000,000 ریال افزایش یافت که 
از محل اندوخته های صنـــدوق تامین گردید افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه 
بشرح فوق اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری کرج )2154279(

آگهی 
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود سایه سازان پلیمر به شناسه ملی 10100574094 
و به شماره ثبت 15592 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/11/06 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان البرز، شهرستان کرج، بخش مرکزی، 
شهر کرج، کوی کارمندان جنوبی، خیابان ولیعصر 5، بلوار شهید دکتر بهشتی)قزوین(، پلاک 
0، ساختمان برج کوه نور، طبقه 6، واحد 12 به کد پستی: 3133786784 تغییر یافت.و ماده 
مربوط دراساسنامه بدین شرح اصلاح گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )2154283(

 با شما هستیم با تحلیل های
 دریایی اقتصاد سرآمد
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